
Warszawa 2018-03-27

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT

Zamawiający:
Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania w m. st. Warszawie sp. z o.o.
ul. Obozowa 43
01-161 Warszawa

Przedmiot zamówienia (z wyszczególnieniem rodzaju asortymentu/towaru jego ilości oraz
jednostki miary):
Zakup i dostawa -BLOK Filtr Reduktor Powietrza Naolejacz 1/2 Typ FESTO - szt. 2

Opis przedmiotu zamówienia:

 

BLOK Filtr Reduktor Powietrza Naolejacz 1/2 Typ FESTO

 (zdjęcie w załączniku)

DANE TECHNICZNE

Model: PNE OC-04 Midi

Typu FESTO, Producent PNEUMUS

Przyłącze: 1/2"

Przepływ: 2600l/min przy 6 bar

Dokładność filtracji: 5 um

Zakres regulacji: 0,5-12 bar

Zakres ciśnienia wejściowego: 1-16 bar

Maksymalne ciśnienie wejściowe: 16 bar

Przyłącze manometru: 1/4"

Membrana: NBR

 

- Blok PNE-OC-04 Midi

- Uchwyt montażowy

- Manometr

Wymagany okres gwarancji wynosi: 12



Termin składania ofert upływa w dn.: 2018-03-30 o godz. 12:00

Osoba do kontaktu w sprawie zamówienia z ramienia komórki metorycznie odpowiedzialnej
za przedmiot zamówienia: Julianna Tyska

Tel. kontaktowy: 22 391 02 04

Oferty należy nadesłać w jednej z następujących form:
- drogą mailową na adres: julianna.tyska@mpo.com.pl
- w formie pisemnej: ul. Obozowa 43, pok. DZA

Ocena ofert będzie dokonywana na podstawie następujących kryteriów:

cena 100%

Zapraszamy do składania ofert.


